
Yhteystietolista Kui-Si, Taul1

Tilaaja

Väylävirasto Jukka Päkkilä Projektipäällikkö jukka.pakkila@vayla.fi 0295343755

Väylävirasto Terhi Honkarinta 
Projektipäällikön

sijainen 
terhi.honkarinta@vayla.fi 0295343754

Valvontaorganisaatio

Welado Joonas Haverinen Liiketoimintajohtaja joonas.haverinen@welado.fi 0503559298

Welado Anton Matinmikko

Valvoja ja 

turvallisuuskoordina

attori

anton.matinmikko@welado.fi 0400697154

Suunnittelijat

WSP Finland Oy Tomi Harjula Projektipäällikkö tomi.harjula@wsp.com 0207 864 11

WSP Finland Oy Matti Jussila Suunnittelija matti.jussila@wsp.com 0207 864 11

Toteutus

Kreate Oy Juha Schönberg Työpäällikkö juha.schonberg@kreate.fi 0405879759

Kreate Oy Kimmo Tukiainen Työmaapäällikkö kimmo.tukiainen@kreate.fi 0504392917

Kreate Oy Oskari Tukiainen Työnjohtaja oskari.tukiainen@kreate.fi  050 406 5844

Kreate Oy Satu Lakso-Korkala Työmaainsinööri satu.lakso-korkala@kreate.fi 0504702913
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